

اثر بخشی جلسات اتاق فکر شعب بانک توسعه صادرات به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، دکتر علی صالح‌آبادی در این وبینار با تبریک هفته دولت و روز کارمند گفت: در ابتدا جا دارد از تمامی اعضای هیات مدیره و هیات عامل، مدیران امور شعب و بازاریابی و همه همکاران که با جدیت جلسات اتاق‌های فکر را پیگیری می‌کنند، تشکر و قدردانی کنم.

حبیب احمدی مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران با اشاره به جلسات اتاق فکر برگزار شده از ابتدای سال ۱۳۹۹ تا پایان پنج ماهه نخست امسال گفت: ۳۰ درصد از ۱۹۲ موضوع مطرح شده این جلسات حل شد و باقی موضوعات مطروحه در مراحل بررسی قرار دارند. وی با اشاره به اینکه اتاق های فکر پلی میان ایده و عمل هستند، افزود: اتاق های فکر بعنوان مرکزتصمیم سازی و ساختاری برای تفکر جمعی روسای شعب و مدیران تشکیل شده اند

وی تاکید کرد: اتاق فکر می توانند بازوی مشورتی برای مدیران باشد، در اتاق فکر افرادی که تجربه خوب و پتانسیل تحقیقاتی لازم را داشته و از خلاقیت و نوآوری نیزبرخوردار باشند می توانند با ایده ها و اندیشه های خود مدیران اجرایی را درانتخاب تصمیمات مناسب یاری دهند.

در ادامه مسعود عبدیان رئیس اداره بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران توضیحات مفصلی در خصوص مسائل حل شده، رد شده و در حال بررسی در اتاق‌های فکر ارائه کرد.

به گفته وی، از جمله مسائل حل شده در مدت زمان برگزاری اتاق های فکر، تهیه بسته جامع اطلاع رسانی (آموزشی و فرایندمحور) خدمات صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک، شناسایی مشکلات مشتریانی که رفع تعهد ارزی نکرده اند توسط شعب، تخفیف حداکثر ۳۰

برگزاری وبینار سراسری اثر بخشی جلسات اتاق فکر شعب بانک توسعه صادرات



درصدی کارمزدها با هماهنگی شرکت خدمات انفورماتیک، افزایش عملکرد ضمانت‌نامه‌های ریالی، افزایش سقف تعهدات در قبال اظهارنامه‌های مالیاتی، رقابتی کردن گشایش اعتبارات اسنادی در راستای مشتری مداری، ترهین ۱۰۰ درصدی ارزش ارزیابی غیر منقول مشتریان جهت اعطای تسهیلات و تعهدات، تجدید نظر در سقف مبلغ پرداخت تسهیلات در قبال اظهارنامه مالیاتی، امکان اعطای تسهیلات از محل صندوق توسعه ملی یا منابع بانک به اعضای باشگاه مشتریان… بود.

عبدیان افزود: از جمله مهم‌ترین موضوعات در حال بررسی هم پیشنهاد ارائه شده از سوی شعب در خصوص رفع تعهد ارزی، راهکارهای افزایش اعتبار اسناد داخلی، افزایش سقف مجوز تأمین مالی از معاونت مالی جهت پرداخت تسهیلات، افزایش مهلت استفاده از گزارش اعتباری از ۶ ماه به یک سال با توجه به عدم

لینک دعوت از دوستان در سامانه شباهنگ اپلیکیشن گردش‌پی بانک گردشگری فعال شد

لینک دعوت از دوستان و آشنایان در سامانه

شباهنگ اپلیکیشن‌گردش‌پی از ابتدای شهر بورماه فعال شده است.

هموطنان با دانلود اپلیکیشن "گردش‌پی" و ثبت نام در سامانه "شباهنگ" بانک گردشگری علاوه بر انجام امور بانکی، می‌توانند دوستان خود را نیز برای استفاده از خدمات آنلاین دعوت نمایند.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، مشتریانی که در سامانه شباهنگ عضو هستند، این امکان برای آن‌ها فراهم شده تا از طریق کد دعوت اختصاص‌یافته در سامانه شباهنگ کد دعوت دوستان و آشنایان خود را نیز به استفاده از خدمات شعبه مجازی خود کنند. لینک دانلود اپلیکیشن شباهنگ بانک گردشگری shabang.tourism-bank.com است. بر اساس این گزارش، چنانچه دوستان و آشنایان دعوت شده، نرم‌افزار شباهنگ را نصب و پس از افتتاح حساب اقدام به صدور کارت نمایند، کیف پول شخص دعوت کننده مبلغی معادل ۱۰۰ هزار ریال شارژ می‌شود. اگر موجودی کارت فرد دعوت شده بین ۵ تا ۱۰ میلیون ریال باشد، معادل ۱۰۰ هزار ریال دیگر علاوه بر مبلغ قبلی به کیف پول دعوت کننده افزوده خواهد شد. همچنین چنانچه موجودی حساب فرد دعوت شده به رقمی بالاتر از ۱۰ میلیون ریال برسد، علاوه بر مبلغ قبلی معادل ۱۰۰ هزار ریال و در مجموع حداکثر ۳۰۰ هزار ریال کیف پول دعوت کننده شارژ می‌شود.

این گزارش حاکیست: محدودیتی در دعوت از دوستان و آشنایان وجود ندارد. شارژ کیف پول دعوت‌کننده به ازای دعوت هر نفر متناسب با موجودی فرد مدعو از ۱۰۰ تا ۳۰۰ هزار ریال است و با افزایش نفرات جدید، متناسب با موجودی مدعوین این مبلغ افزایش می‌یابد.

فراگیر آموزش بانکداری اسلامی در هفته بانکداری اسلامی

برای چک های جدید یا صدور آنی کارت بانکی یا اختصاص شماره منحصر بفرد به مشتریان کار چندان دشواری نیست ولی باید برای اجرای شدن آن یک کارگروه پیگیری مصوبات اتاق‌های فکر تشکیل شود؛ در صورتی که این موضوعات حل نشود، احتمال کوچ مشتری به بانک های دیگر وجود خواهد داشت.

رحیم فرامرزی رئیس اداره کل عملیات ارزی بانک توسعه صادرات ایران هم در این اتاق فکر در خصوص برخی از پیشنهادهات رد شده شعب در اتاق‌های فکر گذشته توضیحاتی ارائه کرد و اظهار داشت: به عنوان نمونه بانک توسعه صادرات نمی‌تواند هیچ‌گونه بسته جداگانه‌ای در خصوص بازگشت ارز حاصل از صادرات داشته باشد و در این زمینه وزارت صمت و سازمان توسعه صادرات مسئولیت داشته و بانک مرکزی هم تنها رکورد نگهدار است.

دستور مدیرعامل بانک توسعه صادرات برای پیگیری مسائل مطرح شده در اتاق‌های فکر ظرف ۲ هفته

دکتر صالح‌آبادی با اشاره به برخی از مسائل در حال بررسی از مدیر امور شعب بانک خواست تا این موضوعات را براساس اولویت‌ها دسته‌بندی کرده و با مدیران برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات بانک بررسی و ظرف ۲ هفته نتیجه را به طور کتبی و حضوری به وی گزارش دهد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران با بیان اینکه بیشتر مسائل مطرح شده مربوط به حوزه فناوری اطلاعات می‌شود، اظهار داشت: مدیر امور شعب به عنوان نماینده مدیرعامل طی ۱۴ روز آینده موضوعات را پیگیری و جمعبندی کند تا چشم‌انداز روشنی از اولویت‌ها و مسائل مرتبط داشته باشیم؛ حل برخی از مسائل نیاز به اصلاح مقررات و دستورالعمل‌ها و حل برخی دیگر نیز نیاز به تغییر سیستم‌ها دارد.

افزایش ۵۰ درصدی نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی با مالیات ستانی هوشمند و عادلانه

دکتر احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در جمع مدیران عالی سازمان امور مالیاتی کشور اظهار داشت: تلاش کنیم در چهار سال پیش رو نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی را ۵۰ درصد رشد دهیم و دستیابی به این هدف نیز باید از طریق " مالیات ستانی هوشمند و عادلانه" تحقق یابد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران (شادا)، دکتر احسان خاندوزی در این جلسه بر ضرورت تحقق اهداف و برنامه های بالادستی تأکید کرد و اظهار داشت: هدف گذاری اعلام شده توسط ریاست محترم جمهور، میثاق تعهد سازمان امور مالیاتی با رئیس جمهور، وزیر اقتصاد و مجلس شورای اسلامی است.

وزیر اقتصاد گفت: ما هم از شیوه های مالیات ستانی ناکارآمد و سنتی و هم از شیوه های مالیات ستانی ناعادلانه که موجب اجحاف به گروه‌های مختلف اجتماعی می‌شود آسیب دیده ایم.

وی با اشاره به اهمیت عملکرد سازمان امور مالیاتی کشور به عنوان یک بازوی مهم درآمدزایی دولت در کنار سایر دستگاه ها گفت: بنده تعهد داده ام در مدت این ۴ سال تلاش کنیم نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی را ۵۰ درصد افزایش دهیم، اما با قید اینکه " مالیات ستانی هوشمند و عادلانه" باشد، چرا که در هر دو زمینه به شدت آسیب دیده ایم. گفتنی است رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در ابتدای این جلسه، ضمن خیر مقدم به وزیر امور اقتصادی و دارایی و هیأت همراه، گزارشی از آخرین وضعیت عملکردی و همچنین دستاوردهای نظام مالیاتی در حوزه های مختلف ارایه و در ادامه، مهمترین برنامه های نظام مالیاتی برای رسیدن به چشم انداز مطلوب نظام مالیاتی را برای حاضرین تبیین کرد.

«ره صد ساله» در تاریخ ماندگار است



مستندات و اتفاقات قابل مستندسازی جهان را در خود جای داده است، اظهار کرد: اقدام بانک ملی ایران در ساخت این مستند، در همین راستا بود و می توان آن را بیشتر نیز توسعه داد.

او ادامه داد: تاریخ بانک ملی ایران، تاریخ احساسات، موفقیت ها، ناکامی ها، انقلاب و کودتاهاست، بنابراین ما باید تاریخ بانک را روایت کنیم تا حافظه ملی کشور در این زمینه تقویت شود.

سعیدآبادی تأثیر بانک ملی ایران در علم، معماری، فرهنگ و توسعه اجتماعی کشور را بسیار زیاد خواند و اظهار کرد: بانک ملی ایران به درستی بخشی از تاریخ کشور را در مستند «ره صد ساله» روایت کرده است و امیدواریم این روند که به نوعی در قالب مسئولیت اجتماعی این نهاد بزرگ کشور بوده است، ادامه یابد.

«ره صد ساله» خوش ساخت بود محمد مقدم مستند ساز نیز در این برنامه با قدردانی از بانک ملی ایران برای ساخت این مستند، تأکید کرد که مطالب روایت شده در فیلم بسیار سنجیده انتخاب شده بود و باعث سردرگمی یا خستگی بیننده نمی شد، از این رو می توان آن را در ردیف مستندهای خوش ساخت دانست. وی با اشاره به این که چنین مستندهایی می توانند حافظه جمعی مردم کشور را شکل دهند، «ره صد ساله» را یک ظرفیت جدید برای تاریخ

کشور خواند و ادامه داد: جمع آوری انبوهی از عکس ها و تصاویر پراکنده در قالب یک فیلم منسجم با ساختاری کلاسیک، آن را به اثری ماندگار در سینمای مستند کشور تبدیل کرده است.

او «ره صد ساله» را یادآور خاطرات شیرین کودکی قشر میانسال جامعه از رفت و آمد به شعب بانک ملی ایران دانست و تأکید کرد: همه ما از کارکنان بانک ملی ایران شخصیت های سخت کوش، منضبط و قابل احترام را به یاد داریم و این مستند به خوبی توانسته بود تصاویر مرتبط با این موضوع را به نمایش در بیاورد.

«ره صد ساله» مستندی قابل تقدیر است

علی اعلایی منتقد سینما نیز در این مراسم با بیان این که «ره صد ساله» یک مستند داستانی است، گفت: بانک ملی ایران یک شخصیت قابل احترام است که می توان مانند شخصیت های بزرگ کشورمان از آن فیلم ساخت و تاریخ و فعالیت های آن را روایت کرد.

وی با قدردانی از بانک ملی ایران و عوامل ساخت مستند «ره صد ساله» برای انجام این اقدام با ارزش، این اثر را مبتنی بر تحقیقات وسیع دانست که نه تنها تاریخ بانک را روایت کرده است، بلکه فرهنگ و اجتماع یک قرن اخیر را نیز به نمایش درآورده است. به گفته او تاریخ کشور و بانک ملی ایران بسیار گسترده و طولانی است، اما این مستند توانسته است در مدت یک ساعت، یک دوره تاریخی وسیع را به صورت فشرده به نمایش درآورد.

اعلایی استفاده همزمان از محاورات، تاریخ شفاهی و نیز به تصویر درآوردن تاریخچه مکانی و زمانی را در این مستند بسیار قابل تقدیر دانست و خاطر نشان کرد: برخی تصاویر موجود در این مستند بسیار بدیع بود و همزمانی آنها با صدا و موسیقی بسیار دلنشین، یک مستند قابل تقدیر را ساخته بود.

گفتنی است در حاشیه نمایش این مستند ضمن تقدیر از عوامل ساخت آن، کتاب گنجینه موزه ملی ایران که حاوی عکس ها و تاریخچه ای از این موزه است نیز رونمایی شد.

فراگیر آموزش بانکداری اسلامی در هفته بانکداری اسلامی

وزیر راه و شهرسازی نقشه راه کلی تولید و ساخت مسکن را تبیین کرد که حاوی ۴ نکته مهم است.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، یکی از مهمترین رسالت های دولت سیزدهم و به ویژه وزارت راه و شهرسازی جبران عقب ماندگی های ناشی از تولید مسکن در ادوار گذشته است. موضوعی که رییس جمهور در وعده های پیش از انتخابات و پس از ورود به ساختمان پاستور بارها به آن اشاره کرد. اما رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی، در اظهارنظرهای خود به ابعاد و نکات جدیدی برای به سرانجام رسیدن وعده های رییس جمهور اشاره می کند. قطعاً یکی از چالش های کمبود مسکن در کشور، عدم دسترسی سازندگان و انبوه سازان به اراضی مسکونی است، اما وزیر راه و شهرسازی از شناسایی یک میلیون هکتار زمین دولتی با تشکیل بانک اطلاعات تاکنون خبر داده است. با توجه به اینکه افزایش ساخت مسکن نیز در مجلس شورای اسلامی پیگیری می شد، در قالب طرح جهش تولید و تأمین مسکن تمام سازمان های دولتی مکلف شدند تا تمامی زمین های خود را طبق قانون در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار دهند. قاسمی وزیر راه و شهرسازی به سازمان هایی که از این اقدام استنکاف کنند هشدار داد و اعلام کرد در غیر این صورت بعد از گذشت دو ماه، سازمان ثبت و اسناد، به تنهایی می‌تواند زمین هایی که وزارت راه و شهرسازی معرفی می کند را به نام وزار‌تخانه بسند بزند. اما نکته دیگر در خصوص ساخت ۴ میلیون مسکن، این است که طبق اظهارات وزیر جدید راه و شهرسازی، یک میلیون مسکن روستایی ساخته شود که عمده این مسکن های روستایی را خود مردم بسازند؛ با این پیش شرط که قرار است مصالح ساختمانی بدون واسطه در اختیار مردم قرار گرفته شود. سومین نکته دیگر قاسمی به سهم بخش مسکن از تسهیلات بانکی بر می گردد. یکی از چالش های بخش خصوصی طی دوره های مختلف برای ساخت مسکن، تأمین مالی است که در این خصوص طبق وعده وی قرار است ۲۰ درصد تسهیلات پرداختی سالانه کل نظام بانکی، برای تأمین مالی مسکن یک میلیونی در سال، پرداخت شود. علاوه بر این، نهاده های ساختمانی به عنوان یکی از دغدغه های فعالان حوزه ساخت و ساز است. رشد قیمت نهاده ها باعث عدم اطمینان از قیمت تمام شده ملک و کاهش انگیزه سازندگان شده است که وزیر رآخ و شهرسازی ضمن اذعان به اینکه قیمت های سیمان و فولاد و دیگر مصالح ساختمانی غیر منطقی است، تأکید کرد که قیمت ها باید قیمت مصالح منطقی شود. بر اساس آمارهای وزیر راه و شهرسازی، برای ساخت یک میلیون مسکن در هر سال به ۳۲ میلیون تن سیمان و ۱۰ الی ۱۲ میلیون تن انواع فولاد و میلگرد و تیرآهن احتیاج است که با توجه به ظرفیت این محصولات در کشور، امکان تهیه این نهاده ها وجود دارد و نیز حتی مشکلی برای صادرات این محصولات پیش نخواهد آمد. با این حال تأمین زمین، افزایش تسهیلات بخش مسکن از نظام بانکی، ساخت مسکن روستایی و منطقی شدن قیمت نهاده های ساختمانی ۴ نکته مهم در اظهارات وزیر جدید راه و شهرسازی است.

برنامه جامع و فراگیر آموزش بانکداری اسلامی در بانک توسعه تعاون

کریم میرزاخانی مدیر مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون ضمن تبریک هفته بانکداری اسلامی از تدوین و عملیاتی شدن برنامه فراگیر بانکداری اسلامی در این بانک خبر داد و تصریح نمود برنامه آموزش بانکداری اسلامی برنامه‌ای جامع، فراگیر، هدفمند و کاربردی است که به منظور اهتمام به تحقق بانکداری اسلامی در نظام بانکی جمهوری اسلامی ایران و بانک توسعه تعاون تدوین شده است.

میرزاخانی با گرمی‌داشت و تبریک سالروز تصویب قانون عملیات بانکی بدون ربا و آغاز هفته بانکداری اسلامی گفت: قانون عملیات بانکی بدون ربا به عنوان یکی از قوانین مهم و کلیدی کشور در جهت اعتلای نظام بانکی و تسهیل مسیر خدمت‌رسانی به آحاد مردم می‌باشد که آموزش و ترویج مستمر و مداوم آن، مأموریت و رسالت مهم مدیران آموزش و پژوهش نظام بانکی محسوب می‌شود. وی در این رابطه تصریح نمود: مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون با ترسیم مأموریت مذکور در قالب برنامه‌های عملیاتی، برنامه آموزشی فراگیر و جامع در سال ۱۴۰۰ در زمینه بانکداری اسلامی تدوین نموده است.

مدیر مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون به مناسبت هفته بانکداری اسلامی و رونمایی از برنامه آموزشی مذکور در خصوص قابلیت ارائه این برنامه برای مراکز آموزشی و پژوهشی حوزه پولی و بانکی سخن گفت و افزود: این برنامه ویژگی‌های ممتازی در راستای آموزش، پژوهش و ترویج مستمر و مداوم بانکداری اسلامی در بر دارد و مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون آماده همکاری و ارایه محصول آموزشی تولید شده به نظام بانکی کشور است.

میرزاخانی در تبیین برنامه جامع و فراگیر آموزش برنامه اسلامی گفت: برنامه با رویکرد ترکیبی مشتمل بر ابعاد و ابزارهای مدیریت محتوا، منابع مدون آموزشی، آموزش آنلاین و آفلاین، فیلم‌های آموزشی، سلسله وبینارهای های آموزشی آنلاین، جلسات پرسش و پاسخ و سلسله آزمون‌های مستمر طراحی شده و بنا دارد همه مدیران و کارکنان صف و ستاد را تحت پوشش قرار دهد.

وی همچنین افزود توزیع برابر فرصت آموزش و یادگیری و محقق شدن عدالت آموزشی از اهداف برنامه جامع و فراگیر بانکداری اسلامی می‌باشد و همه کارکنان بانک توسعه تعاون با بهره‌گیری از ابزارها و سامانه‌های الکترونیکی نوین و شبکه‌های اجتماعی از این برنامه آموزشی بهره‌مند خواهند شد.

حسن عاشقی رییس اداره کل آموزش بانک توسعه تعاون با تبیین طراحی و تدوین برنامه آموزشی جامع و فراگیر بانکداری اسلامی گفت: چنین محصول آموزشی با تلاش بیش از یکساله مدیران و کارکنان بانک توسعه تعاون نهایی و همزمان با روز بانکداری اسلامی در سال ۱۴۰۰ در بانک توسعه تعاون رونمایی خواهد شد. وی در این خصوص اظهار کرد: برنامه تدوین شده با سیاست‌ها و سازوکارهای پیش بینی شده در فاز دوم در سطح آحاد مردم و مشتریان نظام بانکی و مدیران و کارکنان نظام بانکی مورد استفاده قرار می‌گیرد. عاشقی گفت: تدوین برنامه جامع و فراگیر بانکداری اسلامی مروهون توجه و حمایت مدیران ارشد، مدرسان وعوامل اجرایی است و مدیران و کارکنان بانک توسعه تعاون می‌توانند در مشارکت و ترویج این برنامه آموزشی نقش موثری ایفا نمایند.

مهندس ناصر تقی زاده مدیر عامل و عضو هیات مدیره چادرملو: رسیدگی به امور کارگری را تکلیف خود می دانیم

حل برخی مشکلات و نیازهای معیشتی و رفاهی کارگران را تکلیف خود می دانیم.

مهندس ناصر تقی زاده مدیر عامل و عضو هیات مدیره چادرملو در در دیدار اعضای شورای کارگری کارخانه گندله سازی اردکان گفت: حل برخی مشکلات و نیازهای معیشتی و رفاهی کارگران را تکلیف خود می دانیم و نه تنها بی تفاوت نخواهیم بود بلکه از هر گونه تلاش به منظور رفع این نیازهای اولیه فروگذاری نخواهیم کرد. وی افزود: با درک شرایط سخت زندگی این قشر از افراد جامعه می‌کوشیم حداقل های یک زندگی شرافتمندانه را برای خانواده کارگران تأمین کنیم . مدیر عامل چادرملو همچنین با اشاره به اینکه، نیاز به مسکن از اولویت‌های هر خانواده ایرانی است گفت: در سال گذشته وعده کمک به ساخت واحدهای مسکونی برای ۳ هزار نفر از کارکنان و کارگران فاقد مسکن چادرملو در اردکان یزد را مشروط به واگذاری زمین مناسب شهری داده ام، ولی متأسفانه با گذشته یکسال هنوز زمین مناسبی در اختیار قرار نگرفته است. بر اساس همین گزارش اعضای شورای کارگری کارخانه گندله سازی چادرملو در اردکان با تشکر از حمایت‌های مستمر و بی دریغ مهندس تقی زاده بار دیگر خواستار پیگیری موضوع ساخت واحدهای مسکونی برای کارگران فاقد مسکن شدند.